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   Neljapäev, 19. mai 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Sadala Baptistikoguduse pastor SULEV KIVASTIK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETS jutlust –  MIS MA SAAKSIN TEHA SINU HEAKS ENNE, KUI MIND ÄRA VÕETAKSE SINU JUUREST?; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Viimsi koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: ILMAR TOMUSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL LUNASTAS, SEST TA ARMASTAS (Ho 11:1-11). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: TAEVAMINEMISPÜHA valguses räägivad Jumala kohalolekust koguduses ning suurest misjonikäsust ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 14            TEELISED: SPORT JA MISJON KÄSIKÄES. Oma aastatepikkusest kogemusest Keenias treeninglaagris ja misjonitööl, jagavad MAILI ja TIIDREK NURME. Saatejuht on LAURA JÕGAR
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Kuuleme lugu Jumala poolt juhatatud teekonnast, mis viis Saaremaalt Tallinnasse, Eesti Metodisti Kiriku keskusesse, superintendendi assistendiks. Stuudios on MARJANA LUIST ja Raadio 7 toimetaja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05  Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Viimsi koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Viimase osa JEVGENI VODOLAZKINi romaanist „LAVR“loeb EVE KRUUS
   
                 Kell 19            EENOKI PÕLVKÕND: TAGASITEEL KOJU. Usus kasvamisest ja Jumala armus püsimisest ning Tema tahtmisele allutatud elust kõnelevad koolitaja AARNE ADLER ja kirikuõpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: KOLM VAADET IISRAELILE. Riigi 74. sünnipäeva järelkajana heidame pilgu sellele maale kolme inimese silmade läbi. Sõna saavad MAIE PEEGEL, MIHKEL METSALA ja HANNA-KERLI METSALA. Saatejuhiks on HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – JUMALA ARM ON KÄTTESAADAV KÕIKIDELE
   
                Kell 22            KESET KÜLA: Saate toimetaja on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            ORTODOKSIA: piiskop EELIJA räägib sõjast ning dekaan TAURI TÖLPT õigeusu teoloogia üliõpilaste vastuvõtust sügisel. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: VÄÄRTUSED kui KAITSEKILP. Teemat mõtestavad emad, pedagoogid ja kogudusekaaslased KARIN LUKK ja ANNE VAHTRAMÄE
   
          Reedel:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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